Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2647/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a troca de lâmpadas na Praça Jacira Moreira Alves localizada na Av. Tiradentes entre as Ruas Joaquim de Oliveira, José Bonifácio e José Alves na Vila Mac-Knight. (Foto anexa).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a troca de lâmpadas na Praça Jacira Moreira Alves localizada na Av. Tiradentes entre as Ruas Joaquim de Oliveira, José Bonifácio e José Alves na Vila Mac-Knight.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores das proximidades solicitando essa providencia, pois, da forma que se encontra a referida Praça está escura causando transtornos e insegurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de Abril de 2018.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -

                 [image: https://scontent.fgru3-2.fna.fbcdn.net/v/t1.0-9/29793869_1990242071193144_8641356504563187712_o.jpg?_nc_cat=0&oh=3015b6369397eec34d930e7bae3c83bc&oe=5B2D7BE2]  [image: https://scontent.fgru3-2.fna.fbcdn.net/v/t1.0-9/29598033_1990243087859709_812618536936538112_o.jpg?_nc_cat=0&oh=5d38022b8fd047edf396d17e3d537073&oe=5B688C7D]

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a troca de lâmpadas na Praça Jacira Moreira Alves localizada na Av. Tiradentes entre as Ruas Joaquim de Oliveira, José Bonifácio e José Alves na Vila Mac-Knight.
818e44ec-a225-49f0-8677-90c0a77aae90.png
PROTOCOLO 4300/2018 - 06/04/2018 16:20

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image10.jpeg